
Puoi ottenere i buoni 
anche nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Buono spesa
Dall’1 al 7 Giugno 2026

utilizzabile dall’8 al 14 giugno 
su una spesa di almeno 60 €*

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. Per info e regolamento visita il sito despar.it

--2525%%--2525%%-25%

ven 12.06 e sab 13.06

su tutti 
gli spiedini

e arrosticini* 
presenti nel reparto macelleria

SOLO NELLE GIORNATE

--2525%%--2525%%-25%

ven 12.06 e sab 13.06

su tutti
gli aperitivi 

alcolici*
SOLO NELLE GIORNATE

 Sarmeola    Albignasego

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta

* Lo sconto viene applicato direttamente alle casse,
ed è valido anche per i prodotti in offerta.
Escluse birre e vini, aperitivi non alcolici.

Che Sconti! %dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
2,99

€/pz
6 Coni Cinque Stelle  
gusti assortiti 
Sammontana 
360/450 g  - 8,31 €/kg

-33%



Che convenienza!

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

1 kg

Offerta
2,99

€/pz
Yogurt Intero Frutta 
gusti assortiti 
Yomo 
8x125 g

-40%

Offerta
1,79

€/pz

Philadelphia 
vaschetta 
250 g  - 7,16 €/kg

Offerta
1,79

€/pz
Prosciutto cotto Alta 
Qualità Ecopack 
Granterre 
110 g  - 16,27 €/kg

-40% -40%

Offerta
1,39

€/pz
Dessert a base di soia 
con vaniglia o bianco 
Alpro 
400 g  - 3,48 €/kg

-40%
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Che Sconti! %
Sfogliavelo Duetto 
gusti assortiti 
Rana 
250 g  - 7,96 €/kg

Offerta
2,99

€/pz
Barattolino Delizioso 
gusti assortiti 
Sammontana 
500 g  - 5,98 €/kg

Pasta sfoglia rotonda 
Gran Spessore 
Buitoni 
280 g  - 5,89 €/kg

Offerta
2,99

€/pz
Pizza Margherita 
26x38 
Italpizza 
485 g  - 6,16 €/kg

-25%-40%

Offerta
1,99

€/pz

Offerta
1,65

€/pz

-40% -40%



Che convenienza!

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

1 L

Offerta
4,99

€/pz

Olio Extra 
Vergine 
di oliva  
L'Extra 
Costa 
d'Oro 
1 L

Offerta
8,99

€/pz

Tonno all'olio di oliva 
Asdomar 
12x70 g  - 10,70 €/kg

-40%-40%

Offerta
3,99

€/pz

Acqua naturale 
Sant'Anna 
24x500 ml  - 0,34 €/L

Offerta
5,39

€/pz

Spumante Rive 
di Colbertaldo 
Valdobbiadene 
Prosecco 
Superiore DOCG 
Cantina 
Produttori 
Valdobbiadene 
750 ml  - 7,19 €/L

Offerta
2,19

€/pz
Biscotti Gocciole  
Chocolate o Extradark 
Pavesi 
400/500 g  - 5,48 €/kg

-30% -40%-24%

24x
500 ml

1 pezzo

3 pezzi
2,19 €

1,46
€/pz

Offerta pari a

Patatine 
gusto 
classico 
Despar 
280 g  - 
5,21 €/kg

4,38 €
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Che Sconti! %
3

pezzi

Offerta
2,99

€/pz
10 Tappetini 
assorbenti 
60x90 cm 
Scotty

Offerta
0,34

€/pz
Straccetti per gatto 
gusti assortiti 
Migliorgatto 
100 g  - 3,40 €/kg

Offerta
29,90

€/pz

Padelle Stone in Black  
- rivestimento interno 
antiaderente Petravera Plus 
- PFOA e Nickel free 
- adatte a tutti i piani cottura, 
compresa l'induzione 
- 20, 24 e 28 cm 
Aeternum

Offerta
89,00

€/pz

RC Auto Ruf 
- bianca o rossa 
- 12 V

-40%

-50%

-40%

-40%

Offerta
6,99

€/pz
Carta igienica Mega 
2 veli 
Foxy 
12 Mega Rotoli

Offerta
12,90

€/pz
Detersivo liquido per lavatrice 
Classico o Salva Colore 
Dash 
3x23 lavaggi

-40%

69
lavaggi

12
Maxi

Rotoli

-35%



E in più OCCASIONI DEL WEEKEND  Scoprile 
qui

Offerte fresche fresche
ogni settimana

E in più OCCASIONI DEL

In offerta dal 4 al 10 giugno 2026

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

In offerta dal 11 al 17 giugno 2026

2,49
€/pz

Offerta

Iodì 
Pizzoli 
1,5 kg  - 1,66 €/kg

PRODOTTO ITALIANO 1,49
€/kg

Offerta

Zucchine verdi

1,79
€/kg

Offerta

Cappucci cuore/
verzotti

0,99
€/pz

Offerta
Insalatina Novella 
Passo Dopo Passo 
Despar 
125 g  - 7,92 €/kg

0,99
€/pz

Offerta
Insalata mista 
Passo Dopo Passo 
Despar 
200 g  - 4,95 €/kg2,49

€/pz

Offerta
Ciliegie 
Despar 
500 g  - 4,98 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

3,49
€/kg

Offerta
Albicocche 
Passo Dopo Passo 
Despar

PRODOTTO ITALIANO

1,5
kg

PRODOTTO ITALIANO

1,49
€/pz

Offerta
Pomodoro 
Datterino Giallo 
250 g  - 5,96 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
1,49

€/kg

Anguria Perla Nera

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
2,99

€/kg

Nettarine gialle 
Passo Dopo Passo 
Despar
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 Ortofrutta

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Fiori e Piante
PRODOTTO ITALIANO

1,99
€/pz

Offerta
Lupini Salati 
Madama Oliva 
280 g  - 7,11 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
Cactus Misti con 
cover 
- in vaso ø 10 cm

2,99
€/pz

Offerta
Succulenti Mix 
con cover 
- in vaso ø 10 cm

2,29
€/pz

Offerta

Fragole Chips o Frutti 
di Bosco 
Spar Vital 
30 g  - 76,33 €/kg

0,99
€/pz

Offerta

Orzo Perlato 
Despar 
500 g  - 1,98 €/kg

2,29
€/pz

Offerta
Semi di Lino Bio 
Cerreto 
175 g  - 13,09 €/kg

6,99
€/pz

Offerta

Fruit Mix Equilibrio o 
Fruit Mix Armonia 
Despar 
400 g  - 17,48 €/kg

3,99
€/pz

Offerta

Melone a fetta 
400 g  - 9,98 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

Vinca 
- in vaso ø 14 cm

Offerta
5,99

€/pz

Sanseveria 
- in vaso ø 11 cm  
- h 32-35 cm



Reparto macelleria servita, dove puoi scegliere i tagli di carne che preferisci
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

 TANN il Centro Lavorazione 
 Carni e Salumi Despar. 
 Scopri di più!

 La carne,
 in buone mani

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

10,60
€/kg

Offerta
Filetto di suino 
Passo Dopo Passo 
Despar

PRODOTTO ITALIANO

9,00
€/kg

Offerta

Petto di pollo 
Passo Dopo Passo Despar

9,00
€/kg

Offerta
Grigliata Fantasia 
pollo, tacchino, suino 
Cucina Express

12,00
€/kg

Offerta
Salsiccia di 
scottona 
Despar Premium

Offerta
Fettine sottilissime  

di bovino adulto 
Passo Dopo Passo 

Despar

17,20
€/kg

Tagliata 
di petti 
di pollo 
Chicken 
Salad 
Aia 
300 g  - 
16,30 €/kg

Offerta
4,89

€/pz

-30%
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Il tuo pesce per pranzi e cene, puoi prenotare direttamente
Sarmeola 0498731611 - Albignasego 0498671811

Il meglio dal mare
PESCHERIA

15,99
€/kg

Offerta

Ricciola 
allevata

7,29
€/kg

Offerta

Filetto di Pangasio 6,99
€/kg

Offerta

Anello di Totano

14,99
€/kg

Offerta

Coda Gambero 
Argentino

Take away

3,69
€/pz

Offerta

Vongole Lupino 
500 g  - 7,38 €/kg

Take away

4,49
€/pz

Offerta

Insalata Esotica 
300 g  - 14,97 €/kg

Take away

5,29
€/pz

Offerta
Coda di 
Mazzancolla 
sgusciata 
200 g  - 26,45 €/kg

Offerta
Branzino allevato

10,49
€/kg



Despar Premium è il frutto
di un’accurata selezione

di eccellenze culinarie italiane, 
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP.

L’eccellenza 
del gusto

* 
Pr

od
ot

to
 o

tt
en

ut
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da
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su
rg

el
at

a

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

3,79
€/etto

Offerta
Insalata di polpo 
con patate 
37,90 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Insalata di farro 
vegetariana 
13,90 €/kg

1,39
€/etto

Offerta
Coscette di pollo  
con aromi 
13,90 €/kg 1,69

€/etto

Offerta

Salsiccia grigliata 
16,90 €/kg

1,14
€/etto

Offerta

Patate Dippers 
11,40 €/kg

1,69
€/pz

Offerta

Tarallini 
gusti 
assortiti 
Re Nel 
Regno 
Delle 
Delizie 
250 g  - 
6,76 €/kg

0,99
€/pz

Offerta

Focaccine alle  
olive verdi*

1,99
€/pz

Offerta

Cannolo al 
pistacchio*

Offerta
Spighe Pan Goloso*

5,99
€/kg

Offerta
Manzo arrosto 

all'inglese 
Despar Premium 

29,90 €/kg

2,99
€/etto
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I piatti più golosi preparati come a casa 
direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti 
il meglio della qualità ogni giorno.

Tutto il meglio della produzione casearia

Da noi puoi trovare un assortimento 
di 18 formaggi d’Eccellenza dalle nostre regioni

Il formaggio ubriaco al prosecco della Casearia Carpenedo
è la perfetta espressione di un territorio sincero e schietto, come
le persone che danno vita ad un vino per tutti, elegante e fresco.
Sapore: Gusto delicato con note di agrumi e mela verde 
tipici del prosecco.
Abbinamento: Abbinamento perfetto con prosecco.
Utilizzo: Si accosta bene con salumi, verdure sottolio 
e marmellate di agrumi.

1,59
€/etto

Offerta
Porchetta 
Trevisana 
15,90 €/kg 1,99

€/etto

Offerta

Salame 
Golfetta 
Golfera 
19,90 €/kg

3,29
€/etto

Offerta
Bresaola punta 
d'anca I.G.P. 
32,90 €/kg

1,19
€/etto

OffertaFormaggio 
Asiago D.O.P. 
Caseificio 
Finco 
11,90 €/kg

1,49
€/etto

Offerta
Formaggio Montasio 
stagionato D.O.P. 
Latterie Friulane 
14,90 €/kg2,49

€/pz

Offerta

Formaggio Grana 
Padano D.O.P. Riserva 
oltre 20 mesi Grattugiato 
Despar Premium 
100 g  - 24,90 €/kg

2,09
€/etto

OffertaFormaggio 
Parmigiano 
Reggiano 
D.O.P. 
20,90 €/kg

1,29
€/etto

Offerta

Pasta fredda 
12,90 €/kg 3,29

€/etto

Offerta

Salmone gratinato 
32,90 €/kg 2,90

€/pz

Offerta

Crostatina alle 
verdure

1,69
€/etto

OffertaProsciutto cotto  
Alta Qualità 

Gran Tenerone 
16,90 €/kg

2,99
€/etto

OffertaProsciutto crudo 
di Parma D.O.P. 
stagionatura 
minima 20 mesi 
29,90 €/kg

Offerta
1,99

€/etto
Formaggio Ubriaco  
al Prosecco 
19,90 €/kg



Despar Premium 
è il frutto di un’accurata
selezione di eccellenze 

culinarie italiane, 
tra cui tanti sapori unici 
riconosciuti DOP e IGP.

L’eccellenza 
del gusto

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

1,99
€/pz

Offerta

Succo Bio  
gusti assortiti 
Despar Premium 
500 ml  - 3,98 €/L

PRODOTTO ITALIANO

0,79
€/pz

Offerta

Pasta di semola 
formati tradizionali 
assortiti 
Despar Premium 
500 g  - 1,58 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Sughi gusti assortiti 
Despar Premium 
180 g  - 19,39 €/kg

a partire da

1,89
€/pz

Offerta

Taralli assortiti 
Despar Premium 
300 g  - 6,30 €/kg

1,29
€/pz

Offerta

Patatine assortite 
Despar Premium 
150 g  - 8,60 €/kg

3,19
€/pz

Offerta
Mozzarella di Bufala 
Campana DOP 
Despar Premium 
200 g  - 15,95 €/kg

4,99
€/pz

Offerta

Salmone affumicato 
Norvegese 
Despar Premium 
100 g  - 49,90 €/kg

1,49
€/etto

OffertaMortadella con 
pistacchi in cotenna 
naturale 
Despar Premium 
14,90 €/kg

4,99
€/pz

Offerta
Mazzancolle 
Tropicali con coda 
Despar Premium 
125 g  - 39,92 €/kg4,49

€/pz

Offerta
Antipasto Toscano 
Despar Premium 
120 g  - 37,42 €/kg



Latte Alto Adige 

Buono per davvero

LATTERIA TRE CIME 
Formaggio Latte Fieno, San Candido
Delicato nel gusto, morbido al taglio

LATTERIA TRE CIME  
Formaggio Latte Fieno, Contadino

Sapore intenso e piccante

LATTERIA MERANO 
Yogurt Latte Fieno, gusti assortiti 

Extra cremoso, extra gustoso, extra sostenibile, 150 gr

BRIMI 
Mozzarella Latte Fieno, palla, 3x100g

Gusto delicato e genuino

MILA LATTE MONTAGNA
Latte Fieno „più giorni“, intero e parz. scremato, 1 L

Gusto pieno, fresco e naturale

LATTERIA VIPITENO  
Alpenyogurt Latte Fieno, gusti assortiti, 150g

Cremoso e genuino in ogni cucchiaio

LATTERIA TRE CIME  
Formaggio Latte Fieno, Fioralp

Morbido e dal gusto delicato

LATTERIA TRE CIME  
Formaggio Latte Fieno, Montagna San Candido

Gusto speziato e inconfondibile

La bontà della nostra terra e della passione con cui ce ne prendiamo cura dà 
vita alla bontà del nostro latte e di tutti i prodotti  lattiero-caseari con Marchio di 
Qualità Alto Adige/Südtirol. Il loro è un gusto buono, buono per davvero.

0,69
€/pz

1,59
€/pz

2,99
€/3 pz

0,69
€/pz

15,90
€/kg

14,90
€/kg

15,90
€/kg

17,90
€/kg
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2,99
€/pz

Offerta
3 Mozzarelle Latte 
Fieno 
Brimi 
300 g  - 9,97 €/kg

0,69
€/pz

Offerta
Yogurt di Latte Fieno 
gusti assortiti 
Sterzing Vipiteno 
150 g  - 4,60 €/kg

17,90
€/kg

Offerta
Formaggio Del 
Contadino Latte 
Fieno 
11 kg ca. 

1,59
€/etto

Offerta
Formaggio Fioralp 
Latte Fieno 
15,90 €/kg

1,59
€/etto

Offerta
Formaggio Stanga 
Latte Fieno San 
Candido 
15,90 €/kg

1,49
€/etto

Offerta
Formaggio 
Montagna 
San Candido Latte 
Fieno 
Latterie Tre Cime 
14,90 €/kg

0,69
€/pz

Offerta
Yogurt di Latte Fieno 
gusti assortiti 
Meran 
150 g  - 4,60 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Latte Fieno dell'Alto 
Adige  
parzialmente 
scremato 
o intero 
Mila 
1 L



Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 

www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

La nostra proposta

Focaccia bresaola, rucola e Parmigiano
con pomodori freschi, rucola, bresola Punta d’Anca I.G.P.
e Parmigiano Reggiano D.O.P. 24 mesi a scaglie

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% italiano e 
ingredienti di eccellenza per offrirti le migliori materie 
prime selezionate per te.

Pizza salsiccia e funghi
Pizza vegetariana

Le nostre proposte

•	 Pizza salsiccia e funghi 
con salsiccia, funghi e Asiago D.O.P. Despar Premium 

•	 Pizza vegetariana 
con peperoni, zucchine e melanzane fresche

In esclusiva nell’Interspar
di Sarmeola

Sushiamo?
Il sushi che amo

1,49
€/etto

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Sapori del Mondo

1,79
€/pz

Offerta
Riso 
Basmati 
Profumato 
Gallo 
500 g  - 
3,58 €/kg

2,99
€/pz

Offerta

8 Tortillas di mais 
e frumento o solo 
frumento 
Old El Paso 
326/335 g  - 9,17 €/kg

2,79
€/pz

Offerta

Guacamole, Salsa 
Dip o Salsa de Queso 
Old El Paso 
312/320 g  - 8,94 €/kg

1,89
€/pz

Offerta

Tortilla Chips  
gusti assortiti 
Santa Maria 
185 g  - 10,22 €/kg

3,79
€/pz

OffertaRiso alla 
cantonese 
Ta tung 
250 g  - 
15,16 €/kg5,39

€/pz

Offerta

Special 
Mexico 
Burrito 
Dulce Pollo 
100 
Grammi 
320 g  - 
16,84 €/kg

18,40
€/pz

Offerta

Barca sushi cotto 24 pezzi 
460 g  - 40,00 €/kg

13,40
€/pz

Offerta

Sushi Mix 
300 g  - 44,67 €/kg
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 Surgelati

6,79
€/pz

Offerta

Code di gambero 
Argentino sgusciato 
Despar Premium 
200 g  - 33,95 €/kg

3,49
€/pz

Offerta
Paella 
Frosta 
500 g  - 6,98 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
4 Chocolate ice 
cream 
Kinder 
152 g  - 19,67 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
4 Stecchi assortiti 
Despar Premium 
260 g  - 11,50 €/kg

2,99
€/pz

Offerta
5 Stecco Limone o Pesca 
Estathé Ice 
350 g  - 8,54 €/kg

3,99
€/pz

Offerta
Gelato vaschetta Carte D'Or 
Soft & Crunchy assortito 
Algida 
373/383 g  - 10,70 €/kg

Offerta
1,79

€/pzGusto Ricco 
Caponata di Verdure 
Surgelati 
Orogel 
250 g  - 7,16 €/kg

-40%

Filetti di merluzzo 
Capitan Findus 
360 g  - 16,64 €/kg

Offerta
5,99

€/pz

-31%



Salumificio 
Giovanni Fontana
In foto Paola Fontana e Marcello Pistorio

	 Rinomato per i suoi salumi artigianali di alta qualità

 	Ogni salume riflette autenticità e tradizione

 	Prosciutto crudo Veneto DOP ha un sapore dolce, 	
	 delicato e morbido all’assaggio

Pastificio Mio Forno
In foto Mauro Segato

 	Produttori di pane a conduzione familiare  
	 dal 1895

 	Non vengono impiegati conservanti

 	Utilizzo di farine grezze e lento  processo di 		
	 lavorazione in gran parte manuale

Prodotti disponibili solo nei punti vendita del VENETO.

Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Profumo:
fiori bianchi,  
frutta fresca  
come mela e pera, 
note aromatiche

Colore:
bianco

Gusto:
fresco e dal 
perlage vivace

€/pz

Offerta

4,69

Spumante Serprino 
Vo' Colli Euganei DOC 
Cantina Colli Euganei 
750 ml  - 6,25 €/L

3,79
€/etto

Prosciutto crudo Veneto D.O.P. 
Salumificio Giovanni Fontana 
37,90 €/kg 3,49

€/pz

Crackers ai 7 cereali 
Mio Forno di Segato 
Mauro 
180 g  - 19,39 €/kg

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Sarmeola Di Rubano (PD), Albignasego (PD), Padova, Vigonza (PD), Abano T. (PD), 
Mestrino (PD), Fiesso D’Artico (VE), Mestre Via Bella (VE), Mestre Corso del Popolo (VE).

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di:  Albignasego (PD), Este (PD).
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Vicino è più buono:  
gusta i sapori locali!

Segui la nostra pagina Facebook 
Despar - Sapori del Territorio 
e Instagram @desparsapori

Prodotti 
e produttori 
vicini a noi

Scopri di più su
despar.it/it/sapori-del-territorio



Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Chicche di Patate 
Master 
500 g 

-15%

2,89
€/pz

Offerta
Bresaola della 
Valtellina IGP 
Citterio 
70 g  - 41,29 €/kg 1,69

€/pz

Offerta
Cubetti di Gran 
cotto 
Rovagnati 
90 g  - 18,78 €/kg 2,99

€/pz

Offerta
3 Piadene fresche 
cotte a mano 
Despar Premium 
360 g  - 8,31 €/kg

2,59
€/pz

Offerta
Burger 
assortiti 
Kioene 
200 g  - 12,95 €/kg

3,29
€/pz

OffertaSalame paesano 
o alle noci o al 
pistacchio 
Busin 
150 g  - 21,93 €/kg

Sconto

20%

sulla linea 
di würstel

TANN 
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 Offerta

0,89
€/pz

Offerta
Pasta di semola 
formati assortiti 
Voiello 
500 g  - 1,78 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Blond Insalate 
Gallo 
1 kg

3,99
€/pz

Offerta

Carciofini 
tagliati o 
fantasia di 
funghi in olio 
di girasole 
o olive verdi 
giganti 
denocciolate  
Novella 
560/980 g  - 
7,13 €/kg1,29

€/pz

Offerta

Cetrioli o 
cipolline in 
aceto o olive 
verdi o nere 
denocciolate 
Saclà 
120/180 g  - 
10,75 €/kg0,95

€/pz

Offerta
Passata di 
pomodoro 
al Vapore 
Vellutata 
Valfrutta 
700 g  - 1,36 €/kg 1,79

€/pz

OffertaLinea 
Legumeria 
Bonduelle 
3x125/140 g  - 
5,31 €/kg

a partire da

4,99
€/pz

Offerta
Carne 
lessata 
classica o 
meno sale 
Simmenthal 
4x90 g  - 
13,86 €/kg1,99

€/pz

Offerta
Filetti di sgombro  
in olio di oliva o con 
peperoncino o 
al naturale 
Delicius 
90/125 g  - 22,11 €/kg

1,39
€/pz

Offerta
Salsa Pronta  
assortita 
Mutti 
300 g  - 4,63 €/kg

1 kg

PRODOTTO ITALIANO

Olio Extra Vergine di 
oliva 100% Italiano 
GranFruttato 
Monini 
1 L

1 L

Offerta
9,90

€/pz



Speciale
colazione

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

1,79
€/pz

Offerta
8 Pancake Classici 
o con Farina 
d'Avena e Cacao  
Mulino Bianco 
256/280 g  - 6,99 
€/kg0,89

€/pz

Offerta
Fette biscottate 
LeFresche 
Classiche o 
Integrali 
GrissinBon 
250 g  - 3,56 €/kg

1,49
€/pz

Offerta

Morbidi Panini al latte 
Nuvolatte 
Morato 
240 g  - 6,21 €/kg

2,19
€/pz

OffertaConfetture Natù 
Bio senza zuccheri 
aggiunti assortite 
Rigoni di Asiago 
240 g  - 9,13 €/kg

2,69
€/pz

OffertaCereali Choco 
Krave 
assortiti 
Kellogg's 
410 g  - 6,56 €/kg

1,89
€/pz

Offerta
10 Crostatine 
Albicocca o Cacao 
Mulino Bianco 
400 g  - 4,73 €/kg 2,59

€/pz

Offerta
10 Capsule caffè 
assortite 
Caffè Borbone 
50/72 g  - 51,80 €/kg

1,59
€/pz

Offerta
Plumcake assortiti 
Kinder 
192 g  - 8,28 €/kg

Offerta
5,69

€/pz

Nutella 
Ferrero 
750 g  - 7,59 €/kg

Offerta
6,19

€/pz

Miele di Acacia 
Despar 
500 g  - 12,38 €/kg

Offerta
0,99

€/pz

Pan Bauletto 
cereali e soia 
Mulino Bianco 
400 g  - 2,48 €/kg
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1,49
€/pz

Offerta5/6 Croissant 
gusti assortiti 
Bauli 
250/300 g  - 
5,96 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
È il Novellino 
senza zuccheri 
aggiunti o Light 
senza latte e uova 
Campiello 
350 g  - 3,40 €/kg 2,19

€/pz

Offerta
Biscotti Protein-G 
con fiocchi di 
avena, granella di 
soia e cioccolato 
Galbusera 
300 g  - 7,30 €/kg

1,79
€/pz

Offerta
Gallette di 
riso o mais 
Le Originali 
assortite 
Fiorentini 
68/100 g  - 
26,32 €/kg2,99

€/pz

OffertaBarrette Chocolate 
cereali integrali 
con cioccolato 
Fitness 
282 g  - 10,60 €/kg

2,49
€/pz

Offerta

Pan Brioche con 
gocce di cioccolato o 
frutti rossi 
il Dolce Buon Pane 
500 g  - 5,78 €/kg

a partire da

2,79
€/pz

Offerta6 Croissant 
Fibrextra gusti 
assortiti 
Misura 
308 g  - 9,06 €/kg

2 L

1,49
€/pz

OffertaLe Ciambelle di 
Matilde 
gusti assortiti 
Matilde Vicenzi 
200 g  - 7,45 €/kg

Caffè macinato 
Aroma Italiano 
Kimbo 
2x250 g  - 11,98 €/kgOfferta

5,99
€/pz

-33%

Offerta
1,89

€/pz
Tea Classico 
45 filtri 
Star 
68 g  - 27,79 €/kg

Offerta
1,99

€/pz

Succo Bravo 
gusti assortiti 
Rauch 
2 L  - 1,00 €/L



Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

9,90
€/pz

Offerta

Brancamenta 
Branca 
700 ml  - 14,14 €/L

3,69
€/pz

OffertaCoca Cola, 
Fanta  

o Sprite 
assortite 

6X330 ml  - 
1,87 €/L 0,69

€/pz

Offerta

Bibite assortite 
San Benedetto 
1,5 L  - 0,46 €/L

1,69
€/pz

Offerta

The assortito 
limone o pesca 
Estathé 
1,5 L  - 1,13 €/L

0,69
€/pz

Offerta

Thè gusti assortiti 
FuzeTea 
400 ml  - 1,73 €/L 1,49

€/pz

Offerta
Energy Drink 
Red Bull 
355 ml  - 4,20 €/L

1,99
€/pz

Offerta
Birra 
Peroni 
3x330 ml  - 2,01 €/L

1,09
€/pz

Offerta

Birra Lager 
Extra o 

Cero 
analcolica 

Corona 
330 ml  - 
3,30 €/L

5,49
€/pz

Offerta
Birra Paulaner Hell  
+ 1 Bicchiere 
Birrificio Paulaner 
5x500 ml  - 2,20 €/L

1,5
L

1,5
L

5x 
500ml

1 pezzo

3 pezzi

2,98 €
1,49 € 0,99

€/pz

Offerta pari a

Birra Original 
Heineken 
660 ml  - 1,51 €/L

Offerta
4,99

€/pz

Birra Nastro Azzurro 
Peroni 
6x620 ml  - 1,35 €/L

6x620
ml

0,83€
a bottiglia

-40%
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 Offerta

Baby
4,99

€/pz

Offerta

Shampoo o 
Balsamo 
professional 
assortito 
Biopoint 
350/400 ml

2,99
€/pz

Offerta

Shampoo o 
Balsamo assortiti 
Pantene 
200/250 ml

2,09
€/pz

Offerta

Deodoranti formati 
assortiti 
Infasil

a partire da

6,90
€/pz

OffertaSoft Crema 
Idratante 
Rinfrescante 
Nivea 
500 ml

2,99
€/pz

Offerta

Collutorio Coolmint 
gusto delicato/
regolare 
Listerine 
600 ml

1,99
€/pz

Offerta

20/24 Salvaslip Plus 
Large o Long 
Carefree

1,99
€/pz

Offerta

Bagno assortito 
Felce Azzurra 
650 ml

1,99
€/pz

Offerta
10/11/12/16 
Assorbenti Seta 
Ultra assortiti 
Lines

Offerta
20,90

€/pz
Pannolini Babydry 
- Quadripack Apri e 
Chiudi e Megapack 
Mutandino- taglie 
assortite 
Pampers

-40%

Offerta
1,99

€/pz
Dentifricio Max White, Max Clean, 
Max Fresh, Sensation White 
Colgate 
75 ml

-40%



Dall’1 al 30 giugno 2026

Per info e regolamento vai su www.despar.it/it/scegliere-beauty-ti-premia/.  
Montepremi complessivo: 35.000€.

Scegliere beauty
ti premia!

Solo con:

Brand sponsor:

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026
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Se sei della Tribù
risparmi di più!

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina-20%

3,99 €

1,99  €
Sconto 

2,00 €

Ventilatore portatile 
con USB

con almeno 30 € di spesa*

Dal 3 giugno 2026

Afferra 
l’offerta! *offerta valida in tutti gli Interspar. Fino ad esaurimento scorte.

8,90
Offerta

Vodka 
Taiga 
700 ml  - 12,71 €/L 
con App 10,17 €/L 7,12

€/pz

Solo con App
€/pz24,90

Offerta

Gin Originale 
Malfy 
700 ml  - 35,57 €/L 
con App 28,46 €/L 19,92

€/pz

Solo con App
€/pz

0,79
OffertaSnack per 

gatto 
gusti 
assortiti 
Molly 
60/70 g  - 
13,17 €/kg 
con App 
9,03 €/kg 0,63

€/pz

Solo con App
€/pz

1,99
Offerta

Fruttapec 
assortito 
Cameo 
40/75 g  - 
49,75 €/kg con 
App 39,80 €/kg 1,59

€/pz

Solo con App
€/pz

7,90
Offerta

Pimple Patch  
Invisible per 
acne 
Garnier Pure 
Active 
22 pz 6,32

€/pz

Solo con App
€/pz

2,19
OffertaMuu Muu 

mini  
gusti 
assortiti 
Cameo 
6x50 g  - 
7,30 €/kg 
con App 
5,84 €/kg 1,75

€/pz

Solo con App
€/pz3,29

Offerta
Noodles pollo 
e verdure, Riso 
Cantonese o Gyoza 
Ravioli di carne 
Viva La Mamma 
Beretta 
130/220 g  - 25,31 €/kg 
con App 11,96 €/kg 2,63

€/pz

Solo con App
€/pz

18 Bastoncini 
Capitan Findus 
450 g  - 9,98 €/kg 
con App 7,98 €/kg

4,49
Offerta

3,59
€/pz

Solo con App
€/pz3,29

Offerta

Riso 
Carnaroli 
Despar 
Premium 
1 kg 2,63

€/pz

Solo con App
€/pz

1 kg

3,79
Offerta

Deodorante 
Squeeze 
assortito 
Breeze 
100 ml 3,03

€/pz

Solo con App
€/pz

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026



Ogni mese centinaia di prodotti a prezzi ribassati
Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 

dall’1 al 30 giugno 2026

Prezzi giù,
risparmio su

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Ribassati
del mese

1,09
Sapone Liquido 
assortito 
Fresh & Clean 
300 ml

€/pz

Ribassati
del mese

2,39
Bagno 
assortito 
Nivea 
650 ml

€/pz

Ribassati
del mese

1,69
Omogeneizzati alla carne 
assortiti 
Mellin 
2x80 g  - 10,56 €/kg

€/pz

Ribassati
del mese

1,99Legumi assortiti bio 
Alce Nero 
220/300 g  - 9,05 €/kg

€/pz
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Più di 700 prodotti 
per la tua spesa di qualità
tutti i giorni

Più S-BUDGET, 
più ri-SPARmi!
I prodotti per la tua spesa di qualità 
a prezzi sempre bassi.

Iniziativa valida solo nei punti vendita aderenti 
dal 4 al 17 giugno 2026

Prezzo S-BUDGET

1,10
€/pz

Pesto alla Genovese 
senza aglio 
S-BUDGET 
130 g  - 8,46 €/kg

Prezzo S-BUDGET

1,99
€/pz

Mais dolce 
S-BUDGET 
3x140 g  - 4,74 €/kg

Prezzo S-BUDGET

1,29
€/pz

Grissini all'olio Extra 
Vergine di oliva 
S-BUDGET 
200 g  - 6,45 €/kg

Prezzo S-BUDGET

6,99
€/pz

Caffè solubile Gold 
S-BUDGET 
200 g  - 34,95 €/kg

Prezzo S-BUDGET

1,29
€/pz

Detergente intimo 
malva 
S-BUDGET 
500 ml

Prezzo S-BUDGET

7,99
€/pz

Confezione 10 paia 
sneaker uomo 
S-BUDGET

10
paia



Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Gocce oculari Allergy 
10 flaconcini 
monodose da 0,5 ml 
o flacone da 10 ml 
Eumill

-20%

Offerta
6,90

€/pz
Fave di Fuca classico 
o gentile 
Euritalia Pharma 
40 compresse

-30%

5,60
€/pz

OffertaSoluzione 
disinfettante 
concentrata 
Amuchina 
1 L

5,99
€/pz

OffertaPotassio & Magnesio 3 sali 
Equilibra senza zucchero o 
normale 
Equilibra 
18 o 20 bustine

8,99
€/pz

Offerta
Integratore Sostegno 50+ 
Matt Divisione Pharma 
15 flaconcini

1 L

10,90
€/pz

Offerta

Moment 
36 compresse
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Insetticidi

4,99
€/pz

OffertaDetergente 
anticalcare 
assortito 
Viakal 
2x720 ml 1,99

€/pz

Offerta

Gel wc 
assortito 
Wc Net 
800 ml

9,49
€/pz

Offerta
Detersivo 
lavastoviglie 
assortito  
Fairy 
gel 84 lavaggi o 
32/40/45/49 caps

19,90
€/pz

Offerta
Sistema completo 
lavapavimenti Turbo Smart 
Vileda

1,90
€/pz

Offerta
Ricarica 
detersivo 
piatti limone 
o aceto 
Scala 
2 L

2 L

6
Maxi 

Rotoli

4,99
€/pz

OffertaAmmorbidente 
concentrato 
assortito 
Lenor 
87 lavaggi

87
lavaggi

Linea piastrine 
- assortite 
- 30 pezzi 
Vape

-20%
Ricarica liquida 
assortita 
- 60 notti 
Raid 
36 ml 

-20%

Offerta
7,79

€/pz
Detersivo 
lavatrice 
assortito 
Dixan 
29/35 caps o 
29 discs

Offerta
4,99

€/pz

Carta cucina 
Tutto 
6 Maxi Rotoli

-40%

-40%



Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
0,99

€/pz
Cibo umido per cane 
Fresh Bowls  
gusti assortiti 
Cesar 
85 g  - 11,65 €/kg

0,79
€/pz

Offerta
Patè per cane 
gusti assortiti 
Cesar 
150 g  - 5,27 €/kg

3,39
€/pz

OffertaCrocchette per cane  
Junior con pollo e 
mais 
Scotty 
2 kg  - 1,70 €/kg3,19

€/pz

Offerta

Crocchette per cane 
Balance pollo, manzo 
e con verdure 
Purina Friskies 
1,5 kg  - 2,13 €/kg

1,39
€/pz

Offerta

Snack per cane Deli 
Bon 
assortito 
Purina Friskies 
130 g  - 10,69 €/kg

1,39
€/pz

Offerta

Snack per cane 
B-Steaks o Bon 
Bacon Bacon 
Purina Friskies 
120/150 g  - 11,58 €/kg

0,89
€/pz

Offerta
7 Stick per cane al 
pollo 
Scotty 
77 g  - 11,56 €/kg

1,69
€/pz

Offerta

7 Dental Snack Taglia 
Media e Grande 
Scotty 
180 g  - 9,39 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
40 Salviette 
Detergenti Pelo e 
Zampe 
Scotty 4,79

€/pz

Offerta

15 Tappetini 
igienici 
Stop 
Odori con 
Carbone 
Attivo 
60x60 cm 
Vitakraft

2 kg

1,5
kg
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1,59
€/pz

Offerta
Alimento umido per gatti 
gusti assortiti 
Life Natural 
150 g  - 10,60 €/kg

0,59
€/pz

OffertaAlimento umido 
per gatto assortito 
Gold 
Purina Gourmet 
85 g  - 6,94 €/kg0,59

€/pz

Offerta
Paté o bocconcini per gatto 
gusti assortiti 
Sheba 
85 g  - 6,94 €/kg

1,99
€/pz

Offerta

Cibo umido per gatto 
Mon Petit 
gusti assortiti 
Purina Gourmet 
6x50 g  - 6,63 €/kg

9,90
€/pz

Offerta

Crocchette per gatto 
gusti assortiti 
Purina One 
2,8 kg  - 3,54 €/kg

5,99
€/pz

Offerta
Lettiera 
Hygiene Plus 
Catsan 
10 L  - 0,60 €/L 4,79

€/pz

Offerta
Lettiera vegetale 
Agglomerante 
Molly 
6 L  - 0,80 €/L3,99

€/pz

Offerta

Croccantini per gatto 
gusti assortiti 
Purina Friskies 
2 kg  - 2,00 €/kg

2,8
kg

2 kg 10 L

6 L

4,29
€/pz

OffertaBocconcini per gatto in  
gelatina/in salsa 
gusti assortiti 
Molly 
12x100 g  - 3,58 €/kg

Offerta
3,49

€/pzAlimento per gatto 
Le Ghiottonerie 
gusti assortiti 
Felix 
10x85 g  - 4,11 €/kg



Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

2,39
€/pz

Offerta

Bocconcini cane 
gusti assortiti 
Oasy 
400 g  - 5,98 €/kg

1,45
€/pz

Offerta

Patè Rustico per cane 
adulti Unico gusti 
assortiti 
Migliorcane 
300 g  - 4,83 €/kg

19,90
€/pz

Offerta
Crocchette per cane 
adulto robusto 
Ciuffi 
20 kg  - 1,00 €/kg

7,90
€/pz

OffertaCrocchette per 
cane 
gusti assortiti 
Primium 
3 kg  - 2,64 €/kg

2,59
€/pz

Offerta

5 Ossi per cane Micro 
7,5 cm 
Best Friend 
100 g  - 25,90 €/kg

0,99
€/pz

Offerta

2 Snack per cane 
BeefStick 
gusti assortiti  
Vitakraft 
24 g  - 41,25 €/kg

1,29
€/pz

Offerta

Alimento per 
criceti o canarini o 
parrocchetti Menu 
Vitakraft 
500 g  - 2,58 €/kg

1,49
€/pz

Offerta
Mangime a scaglie 
per pesci rossi 
Acqua Friend 
100 ml  - 14,90 €/L1,99

€/pz

Offerta

Alimento per 
conigli nani 
Menu 
Vitakraft 
1 kg

3 kg

1 kg

20
kg

Offerta
2,29

€/pz
Cibo umido per cane 
gusti assortiti 
Cesar 
4x100 g  - 5,73 €/kg
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Offerta
2,29

€/pz
Alimento 
umido 
per gatto 
assortito 
Purina One 
4x85 g  - 
6,74 €/kg

0,69
€/pz

Offerta
Cibo umido 
per gatto Le 
Specialità 
gusti assortiti 
Migliorgatto 
405 g  - 1,70 €/kg

2,39
€/pz

OffertaMousse o bocconcini per 
gatto Revelations 
gusti assortiti 
Purina Gourmet 
4x57 g  - 10,48 €/kg

0,63
€/pz

Offerta
Alimento per gatto 
Daily 
Almo Nature 
100 g  - 6,30 €/kg

6,79
€/pz

Offerta
Crocchette per 
gatto assortite 
Royal Canin 
400 g  - 16,98 €/kg

1,19
€/pz

Offerta
Snack per 
gatto  
gusti assortiti 
Felix 
45/60 g  - 
26,44 €/kg 5,49

€/pz

OffertaSnack liquido per 
gatto 
assortito 
Vitakraft 
240 g  - 22,88 €/kg



Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
59,00

€/pz

Cuccia Sanisoft 
assortita 
Vitakraft

Offerta
89,00

€/pz

Tiragraffi multipiano 
con amaca e 
cuccette 
- 143 cm 
Vitakraft

Offerta
299,00

€/pz

Lettiera Autopulente Gatti 
- design moderno e compatto 
- perfetto per ogni ambiente 
domestico 
- pulizia automatica dopo ogni 
utilizzo 
- riduzione degli odori grazie al 
sistema sigillante 
Easypet
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Solo con l’App Despar Tribù prenota questi e 
tanti altri prodotti non presenti in punto vendita!

Prenota & Ritira

Servizio valido solo con App Despar Tribù
Per info, regolamento e punti vendita aderenti vai su: despar.it/it/prenota-ritira

Offerta
149,00

€/pz

Cantinetta Bolero Grand Sommelier 1250 
- cantinetta frigo a libera installazione 
- capacità di 12 bottiglie 
- regolazione della temperatura 8-18ºC 
- larghezza 25 cm e altezza 79,5 cm 
- ripiani in legno, display touch e 
illuminazione interna a LED 
Cecotec

Offerta
39,90

€/pz

Catena luminosa solare  
- con 15 bulbi LED  
a luce calda 
- lunghezza di 15,6 m

Offerta
89,90

€/Set

Set banco cucina con 
sgabelli naturale, 
marmor o grigio

Offerta
39,90

€/pz

Lampada 
solare 
- 25 cm 
Waterproof



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

Offerta
12,90

€/pzConfezione 3 
minicalze 
- tg: 39-42/43-46 
- colori assortiti 
Nike

Offerta
14,90

€/pz
Guanciale 45x75 cm 
- fodera 100% cotone 
con un lato in tessuto 
con trattamento 
termoregolatore 
Artic Fresh

3
paia

9,99
€/pz

Offerta
Confezione 2 boxer uomo 
- mis.: S-XL 
- colori assortiti 
Head

5,99
€/pz

OffertaInfradito donna o uomo 
- tg donna: 35-41 
- tg uomo: 40-46 
- colori e fantasie assortiti 
Letwins7,99

€/pz

Offerta

Tovaglia 140x180 cm 
antimacchia o pvc 
- fantasie assortite 
- disponibili anche misura 
120x160 cm a € 5,99 e  
140x240 cm a € 9,90

5,99
€/Set

Offerta

Set 4 tovagliette 
28,5x43,5 cm + 
sottobicchieri 
- fantasie assortite

4,99
€/pz

Offerta
Confezione 3 sneaker  
- tg: 35-38/39-42/43-46 
- colori: bianco e nero 
Head

2
pezzi

4
pezzi

3
paia

18,90
€/pz

Offerta
Accappatoio spugna  
- 100% cotone 
- 300 gsm 
- colori assortiti 
- tg. S-M-L-XL-XXL 
ALV by Alviero Martini
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerta
21,90

€/pz

Stendibiancheria in 
alluminio 
- superficie di 
asciugatura 20 m 
- con accessori per 
appendere piccoli 
indumenti 
Leifheit

69,90
€/pz

OffertaForno microonde con 
grill  
- 800 W 
- 5 livelli di potenza 
Toshiba 59,90

€/pz

Offerta

Macchina caffè 
Gioia 
- 1200 W 
- funzionamento 
a capsule (64  
incluse) 
- sistema 
Thermoblock 
- autospegnimento 
- disponibile anche 
nelle colorazioni 
bianco e nero 
Bialetti

4,99
€/pz

Offerta
Tris contenitori 
Easy Clip 
- 0.5, 1, 2 L 
Kasaviva19,90

€/Set

Offerta

Bis caffettiere 
Elegance Wood 
- corpo in alluminio 
pressofuso ad alto 
spessore 
- valvola di 
sicurezza  
- manico effetto 
legno antiscottatura 
- 1,3 tazze 
Aeternum 39,90

€/pz

Offerta
Servizio piatti 
Majolica 
- 6 piatti piani 
- 6 piatti fondi 
- 6 piatti dessert 
Tognana

64,90
€/pz

Offerta

Batteria Mini Space 
Etnea 
- corpo in 
alluminio forgiato 
ad alto spessore 
- rivestimento 
antiaderente 
Artech 
- PFOA e Nichel free 
- adatta a tutti 
i piani cottura, 
compresa  
l'induzione 
- composta da: 2 
padelle 24-28 cm, 
2 casseruole 16-20 
cm con coperchio e 
manico removibile 
Moneta

3
pezzi

1-3
tazze

20 L

18
pezzi

6
pezzi

Offerta
149,00

€/pz

Aspirapolvere senza 
filo VK9 
- 400 W 
- motore brushless 
ad alta velocità 
- tecnologia di 
rilevamento polvere 
- sistema di 
filtrazione multipla 
Vakume



 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

7,90
€/pz

Offerta
Pile Plus Powerboost B12 
AA-AAA 
- 12 pezzi 
Duracell

Sconto

25%
Lampadine 
- assortite 
Osram

Sconto

25%
Accessori elettrici 
Vimar

Sconto

25%
Linea Smash pulizia 
interni auto 
Arexons

Sconto

25%
Linea panni pulizia interni auto Wizzy 
Arexons

Sconto

25%
Lubrificanti assortiti 
Svitol

4,5 L

Offerta
3,99

€/pz
Lavavetri DP1  
- 4,5 L 
Arexons 
4,5

Offerta
69,00

€/pz

Armadio Portascope 
- prodotto in 
polipropilene ri-
ciclabile 
- ripiani regolabili 
- cerniere in acciaio 
- dimensioni 
68x37x169 cm 
Artplast
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 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

13,52
€/pz

Offerta

9,52
€/pz

Offerta
Cubix Bubble Tea 
con animaletto 
assortito

34,32
€/pz

Offerta
Fashion designer diamante  
- crea la tua collezione di moda 
- più di 500 combinazioni possibili 
Ravensburger

27,92
€/pz

Offerta
Squishmallows 
personaggi 
assortiti 
- 30 cm 29,52

€/pz

Offerta
Pets Alive Magic Bunny 
- soggetti assortiti 
- gioco interattivo 
Zura

Peluche Stitch Blind 
Bag assortiti 
Disney

Sconto

20%
Sconto

20%
Sconto

20%

Sconto

20% Sconto

20%
Sconto

20%
a partire da

23,92
€/pz

Offerta

Be Creative Maxi Mosaic 
Ravensburger

Offerta
52,72

€/pz
Aston Martin Valkyrie 
RC  2.4 GHz 
- scala 1:12  
- con portiere apribili 
e batteria ricaricabile 
RE-EL Toys S.p.A.

-20%

Offerta
27,92

€/pz

Piste assortite 
- pista Abarth 500E 2,6 m 
- Spider strike pista playset S1

a partire da

-20%



DA NOI TROVISCARICA L’APPSEGUICI SU

            SARMEOLA DI RUBANO (PD)
Via della Provvidenza, 1       - Tel. 049 8731611  
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

                              ALBIGNASEGO  
Via Verga, St. Battaglia (PD sud)      - Tel. 049 8671811   
Orari: dal Lunedì al Sabato 8.30-21.00 - DOMENICA APERTO 9.00-21.00

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

Offerte valide dal 4 al 17 giugno 2026

PRODOTTO ITALIANO

79,90
€/Set

OffertaSet Magnolia 
- in resina 
- composto da 2 poltrone ed 1 tavolino 
- dimensioni poltrona 60x53x87,5 cm 
- dimensioni tavolino 59x46x40 cm

199,00
€/pz

Offerta

Smartphone 
REDMI 15    
- memoria 
8/256GB  
- display 
AMOLED da 6,77" 
Risoluzione: 
2.392x1.080 
- 4G - Bluetooth 
5.3 - Wi 
- Fi: 802.11a/b/g/n/
ac  
- NFC - lettore 
impronte 
- fotocamera 
principale da 
108MP anteriore da 
20MP 
- batteria da 
6500mAh (tip) 
- S.O. Xiaomi 
HyperOS 2 
- dimensioni AxLxP 
164,03x75,42x7,94 
mm  
- peso: 183,7 g 
Xiaomi 219,00

€/pz

Offerta

Frigo doppia 
porta 
RCT284DS2 
204 L 
- capacità 
totale: vano 
frigorifero 163 L 
+ congelatore 
da 41 L 
- classe di 
efficienza 
energetica 
E/176 kWh/anno 
- luce LED, 
cerniera 
per porta 
reversibile, 
vetro di 
sicurezza 
- dimensioni 
(A x L x P): 
143x55x55 cm 
Comfeè

204
L

29,90
€/pz

OffertaSdraio 2 posizioni 
- tessuto textilene 2x1  
550 g 
- struttura in acciaio 
- testata TUV/GS


